Answers for industry.
2013.08
SIRIUS（国产）控制与保护产品
3RU5 系列大规格热过载继电器
2
环境温度
在 - 25ºC 至 +55ºC 的温度范围内具有温度补偿功能。对于 +55ºC 至
70ºC 的温度范围，上限值必须按下表中给定的修正系数进行修正。

在 - 20ºC 至 +60ºC 的温度范围内具有温度补偿功能。对于 +60ºC 至
80ºC 的温度范围，上限值必须按表中给定的修正系数进行修正。
订货号位数 第 1-3 位
□ □ □
第 4 位
□
第 5 位
□
第 6 位
□
第 7 位
□
－ 第 8 位
□
第 9 位
□
第 10 位
□
第 11 位
□
热过载继电器 3RU
国产 SIRIUS 热过载继电器 5
设备系列 1
规格，额定操作电流和功率 □ □
过载电流设置范围 □ □
接线方式 B
安装方式，独立安装使用 1
示例 3RU 5 1 5 6 － 2 H B 1
柜内温度
ºC
上限设定值修正系数
产品规格
负载电流折合成刻度盘值
+60 1
+65 0.94
+70 0.87
+75 0.81
+80 0.73
脱扣等级
Class 10
脱扣特性曲线
下图为 3RU 5166/ 3RU5176 热过载继电器的反时限脱扣特性曲
线，对应于冷态条件。在工作温度下，脱扣时间将减少 25% 左右。
1
10
100
1000
10000
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 x In
/
3
2
4
选型和订货信息
螺钉接线端子，独立安装，ClASS 10，与 3RT5 S6/S10/S12 规格配合使用
功能和结构
过载和缺相保护
辅助触点 1 NO + 1 NC
开关位置指示
测试功能
手动 / 自动复位
适用接触器规格 交流电动机额定功率
KW   (400V)
过载电流整定范围
A
短路保护熔断器，配合类型“2”，
使用类别 gG
A
独立安装使用
订货号
重量
S6 55 55-80 160 3RU51 56-2HB1 0.7 kg
63-90 160 3RU51 56-2WB1
80-110 200 3RU51 56-2XB1
75 90-120 224 3RU51 56-3HB1
110-135 224 3RU51 56-3JB1
120-150 250 3RU51 56-3KB1
90 135-160 250 3RU51 56-3LB1
150-180 250 3RU51 56-3MB1
170-205 250 3RU51 56-3NB1
S10 110 140 - 200A 400 3RU51 66-5EB1 2.2kg
132 180 - 250A 400 3RU51 66-5FB1
160 220 - 320A 400 3RU51 66-5GB1
S12 200 280 - 400A 500 3RU51 76-5HB1 2.2kg
250 350 - 500A 500 3RU51 76-5JB1
选型和订货信息 类型 规格 订货号
机械复位装置
机械复位套件
含按钮， 支架和延长杆
S6/S10/S12 3RU6 900-1A
扩展行程按钮
12mm，IP65，Ø22mm
3SB3 000-0EA11
延长杆
用于继电器按钮和扩展行程按钮之间
3SX1 335
带支架的软线复位装置
控制柜面板开孔直径 6.5mm
控制柜面板最厚 8mm
长度 400mm S6/S10/S12 3RU6 900-1B
长度 600mm S6/S10/S12 3RU6 900-1C
端子罩
3 极，用于接线头或母排连接，
每台接触器需要 2 个
S10/S12 3RT5 966-4EA1
单极，用于接线头或母排连接，
每台接触器需要 6 个